
inlernel
+42a 776 258 17z,777 719 28§ (8:00 , 20:00}

inťo@hdinternet.cz / www.hdinternet.cz

Smlouva o posK/tování veřejně dostupných
sIužeb elektronickich komunikací

993367o

uzavřená podle zákona č. 127l2O05 Sb. o elektroniclg7ch komunikacích, ve znění pozdějších předpisů mezi

HD internet s.r.o., Křižíkova 65, Trutnov 541 01

Ěo oqsonzl, olč czorcolazt
bankovní spojení Raiffeisenbank a.s. číslo účtu 16146986Zt55O0
spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslgim soudem v Hradci Králové, vložkaC36247
(dále jen - POSIryTOVATEL")

(dále jen "účnsrruíx")

číslo snltlouw
venlRgtLNí syMBoL)

čísro účru 1 61 469862/5500

a

Titul Příjmení / Obchodní název Jméno lčrnč
Městská knihovna s regionálními funkcemi vTrutnově 00371 81 5

Název ulice č.p. Město psč

krakonošovo náměstí 128 Trutnov 54101

číslo op Telefonní kontakt Email ověřovací kód

+420499815544 reditel@mktrutnov.cz gENEgg

|Místo instalace / připojení. Vyplníse v případě odlišné adresv od fakturační
Název ulice č.p. Město PsČ
krakonošovo náměstí 128 TrutnoV 54101

o
Služby Popis služby Datum zahájení služby cena
lnternet Wifi5G ,l2l4Mbps

2017-01-01 2865.6 Kč s2lVoDPH

sr.-,,-_
1- 't'ei

ť-" ,í::,q-- <.-{*:

i]l

ffiia,arnel
§D internet s.r.l., Křižíkova 65, Tíutnov 54] 0l

lČů 04607821, ntč czoa*o:gz,1, bankovní spojení
Raiffeisenbank č. ťl. 1 6146986215500

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



Poplatky

Zřizovací poplatek Kč Další poplatek Kč

Platby

X Standardně platba v aktuálním měsíci Předplatné na měsíc dopředu

X Elektronická faktura Tištěná faktura za poplatek

Zastoupení

Účastník prohlašuje, že:

a) se seznámil a souhlasí se specifikací služeb, ceníkem poslq/tovatele, zásadami ochrany soukromí spotřebitelů (dále jen
"Zásady") a s VŠeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektroniclqich komunikací společnosti
HD internet s.r.o, (dále jen "Podmínky") ve znění platném ke dni podpisu smlouvy a zueřejněném na www.hdinternet.cz,
tyto dokumenty obdržel a beťe na vědomi že jsou součástí smlouvy.

b) bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Poskytovatel zpracovával osobní údaje, které mu při uzavírání a kdykoli za trvání
Smlouvy předá nebo jakkolijinak zpřístupní.

c) byl seznámen s moŽností odstoupit od této Smlouvy v případě jejího uzavření mimo prostory obvyklé pro podnikání
Poskytovaťele, a to do 14 dnŮ ode dne uzavření Smlouvy (trýká se pouze spotřebitelů) s přihlédnutím k ustanovení §1837
zákona č. 89/201 2 Sb.

d) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva nahrazuje veškerá práva a povinnosti založené dříve uzavřenou smlouvou mezi
Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace.

e) tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemné dohody obou smluvních stran.

0 tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdržela jedno lyhotovení.

E uÉsrsrclxNlHovNA s RF
541 01 Krakono§ovo nám.128

&talY-
V Trutnově dne: 30,3.2017

t

J ,,,

s;

-č'

í"lD
t(řižíkOVa

lč0: Czo46o7821 541 01 TRUTNoV
te|.4§9 §,16.rS4. 499 815 544

lčo 37ís 15 J/ \1u&\
Jan zeman

jednatel HD internet s.r,o.
Osobní údaje uživatele dle OP
ověřil zástupce Poskytovatele

účastník

l2l

HD inleInet s.r.0., Křižikova 65, Irutnov 541 01 lTT
lčo 04607821, otčcloaaa:rlzl, bankovníspojení l h} | interner

Rai'feisenbank č. ú. 1b1469862/55ú0 [ " :,J

Titul Příjmení Jméno Datum nar. RČ

Název ulice Číslo popisné Telefonní kontakt číslo op

Město PsČ Plná moc s ověřeným podpisem ze dne Email

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček


